
Uchwała Nr IV20/90
Rady Miejskiej w Starogardzie Gdańskim

z dnia 29 sierpnia 1990 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Inwentaryzacyjnej do przyjęcia mienia gminnego.

Na  podstawie  art.  21  ust.  1  i  2  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie 
terytorialnym (Dz.U.  Nr  16  poz.  95  z  1990  r.)  Rada  Miejska  w  Starogardzie  Gdańskim 
uchwala, co następuje:

§ 1

Powołuje  się  doraźną  Komisję  Inwentaryzacyjną  w  następującym  składzie  osobowym  z 
możliwością rozszerzenia w miarę zwiększania zakresu prac:
Radni:
1. Paweł Piotr Janikowski
2. Andrzej Stawiński
3. Zygmunt Przewoski

Członkowie Komisji spoza Rady:
1. Irena Renk
2. Jerzy Witold Papieczka
3. Jarosław Bobeł
4. Maria Peplińska
5. Władysław Żynda
6. Hubert Etmański
7. Jan Sokołowski

§ 2

Komisja po zakończeniu prac ulega rozwiązaniu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Miejskiej

mgr Grażyna Hoppe


